

شهردار همدان خبر داد:

۴۰ هزار تن آسفالت‌ریزی در راستای مناسب‌سازی معابر



همدان-خبرنگار همدلی: شهردار همدان با اشاره به برخی از اقدامات انجام شده در نقاط مختلف شهر و سطح مناطق، از پروژه‌های مختلف منطقه ۴ و ۴۰ هزار تن آسفالت‌ریزی در راستای مناسب‌سازی معابر و ساخت پارک‌های محله‌ای که با قدرت در حال انجام است، سخن گفت. به گزارش خبرنگار ما، عباس صوفی، شهردار همدان در آیین افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های شهرداری منطقه ۴ که با حضور رئیس شورای اسلامی شهر همدان و سایر مسئولان برگزار شد، با بیان اهمیت اجرای موثر پروژه‌های کاربردی در افزایش رضایت شهروندان، افزود: پروژه‌های متنوعی در حوزه‌های مختلف شهری برای توسعه متوازن خدمات و رفاه حال شهروندان کلنگ‌زنی و افتتاح شد. صوفی اظهار کرد: به‌منظور پیشبرد اهداف کلان در بحث توسعه همه‌جانبه شهر، سعی در جلب اعتماد مردم داشته‌ایم که همین موضوع سبب شده با بهره‌برداری از نظرات شهروندان، توسعه متوازن را در همه حوزه‌ها در دستور کار قرار دهیم. وی با بیان این‌که ۴۰ هزار تن آسفالت در نقاط مختلف شهر به‌منظور مناسب‌سازی

معابر انجام شده است، تصریح کرد: بنابر سیاست‌های شهرداری و شورای اسلامی شهر همدان، پروژه‌های آسفالت معابر را زودتر از سال گذشته آغاز کرده‌ایم. صوفی ادامه داد: بحث انتقال آب‌های سطحی را که سبب ایجاد مشکلات عدیده برای شهروندان بوده است، یکی از تأثیرگذارترین پروژه‌های شهری دانست و در همین راستا فاز یک از بلوار ۹ دی به‌سمت رودخانه صفری به پایان رسیده است و در فاز ۲ نیز از بلوار ارم تا رودخانه منطقه منوچهری آغاز شده است. شهردار همدان در قسمت دیگری از سخنان خود به ساماندهی ورودی شهر اشاره کرد و ادامه داد: تعریض ورودی‌ها و همچنین ایجاد چهارم‌ای زیبا در این مناطق از اولویت‌های اصلی شهرداری محسوب می‌شود و دلیل این امر ورود و خروج مسافران و توسعه زیرساخت‌های گردشگری است. وی با بیان این‌که ساخت پارک‌های محله‌ای، منطقه‌ای و جیبی، این راستا بوستان عقیل کوی اسلامشهر، بوستان شهید نفیسی و پارک‌های مناطق مختلف درحال ساخت و

بهربرداری است.

صوفی در ادامه افزود: ایجاد فضاهای ورزشی برای بهره‌برداری شهروندان به‌ویژه جوانان، نوجوانان و کودکان، ۱۷ زمین چمن مصنوعی در مناطق مختلف ساخته و به بهره‌برداری رسیده است که زمین‌های مصنوعی در پارک شهید نفیسی و بوستان عقیل نمونه‌ای از این پروژه‌ها است.

طرح تصویر جامع که به بالا بردن کیفیت زمین‌ها در اطراف شهر منجر خواهد شد، یکی دیگر از برنامه‌های مهم محسوب می‌شود که در حوزه طراحی و تعیین تکلیف کاربری زمین‌ها اقدامات مختلفی انجام خواهد شد و مشکلات عدیده این حوزه مرتفع خواهد شد. صوفی با اشاره به شیوع ویروس کرونا و اقدامات شهرداری در این حوزه افزود: مدیریت شهری در کنار مجموعه بهداشت و ستاد مقابله با کرونا اقدامات مؤثری انجام داده است و از همان ابتدا با ضدعفونی کردن معابر در سطحی وسیع و منظم، کمک به‌سزایی در کنترل شیوع این ویروس کرده است.

وی در پایان سخنان خود انتقال کیفیت به مناطق حاشیه شهر به وسیله ایجاد زیرساخت‌ها، آسفالت معابر، دیوارکشی و پوشش رودخانه‌ها، ساخت پارک‌ها و هدایت آب‌های سطحی را از اولویت‌های اصلی مدیریت شهری دانست و به همین منظور از شهرداری منطقه ۴ و تمام ارکان این منطقه به‌دلیل تلاش‌های شبانه‌روزی با هدف جلب رفاه و رضایت مردم تشکر ویژه کرد.

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

ارز دولتی جز فساد نتیجه‌ای نداشته است

و به‌زیستی بیفزاید.

اتاق بازرگانی نسبت به تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی اعتراض جدی داشته و دارد و ما معتقدیم ارز دولتی جز فساد نتیجه‌ای در بر نداشته است.

همچنین نسبت به موضوع مصوبه اخیر مجلس درباره جایگزینی از تخصیص ارز دولتی و اعطای کوین به خانوار نیازمند، پیشنهاد کارشناسی ما این است که مابه‌ازای ارز دولتی و ارز آزاد به عنوان یارانه دستمزد به اقشار حقوق بگیر و افراد تحت پوشش کمیته امداد و به‌زیستی پرداخت شود.

بر اساس آمارها رتبه کشور ما در شاخص‌های کسب و کار بانک جهانی در سال ۲۰۲۰ از بین ۱۹۰ کشور جهان در رتبه ۱۲۷ و در شاخص شفافیت در سال جاری با افت ۸ پله رتبه ۱۴۶ را در بین ۱۸۰ کشور داریم.

بر اساس گزارش‌های پایش فضای کسب و کار بی‌ثباتی سیاست‌ها، قوانین و مقررات و رویه‌های اجرایی ناظر بر

شهیراز-خبرنگار همدلی:مهندس رازقی رئیس اتاق بازرگانی فارس در جلسه دکتر نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه با مدیران استان فارس گفت:ناکارآمدی اقتصادی و عدم اهلیت حرفه‌ای تصمیم‌گیران در دهه‌های حکمرانی حرکت دهد تا بتوانیم بر مشکلات و نواقص فائق آییم. به نظر می‌رسد عده‌ای در کشور هر موضوعی را به تحریم‌ها نسبت می‌دهند تا از این راه با نمود تصویری غیر واقعی، ناتوانی خود را پوشش دهند در حالی که مشکلات فعلی اقتصاد کشور را ناشی از تحریم‌ها و بیماری کرونا نیست.

همچنین دولت باید تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی را به دلیل فسادها و رانت‌های انجام شده قطع کند، اما به جای تخصیص آن منابع به عنوان کوین، باید به همان میزان بر دستمزد جامعه کارگری و افراد تحت پوشش کمیته امداد

مدیر شهرداری منطقه ۴ همدان مطرح کرد:

افتتاح و کلنگ‌زنی بیش از ۴۵ پروژه

دیگری نظیر اصلاح جدول نهری بلوار آزادگان شهرک الوند، پیاده‌روسازی کوی ولیعصر فازدوم، پارک جیبی کوی ولیعصر(عج)، مرکز محله کوی ولیعصر(عج)، بوستان شهید کوچکی حصارمطهری، احداث فازسه بوستان فدک، بازسازی پارک سعدی فرهنگیان، دیوارکشی رودخانه بهنامجو، اصلاح جداول بلوار بهنامجو فرهنگیان، کول‌گذاری قنات شهرک فرهنگیان، دیوارکشی رودخانه فرهنگیان، اصلاح جداول نهری بلوار آزادگان شهرک الوند و ... نیز کلنگ‌زنی شد. مدیر شهرداری منطقه ۴ خاطرنشان کرد: با تأکیدات شهردار محترم و سیاست اعضای شورای اسلامی شهر، مبنی بر توسعه متوازن خدمات و بالا بردن کیفیت پروژه‌ها، همزمان ۱۸ پروژه با اعتبار ۱۳۴ میلیارد و یکصد میلیون ریال افتتاح شد و با افتتاح این پروژه‌ها مشکلاتی از مردمان آن مناطق رفع شد و امیدواریم این اقدامات موجب رضایتمندی هر چه بیشتر این عزیزان باشد.

مجید یوسفی‌نویید در ادامه افزود: براساس برنامه‌ریزی انجام‌شده و تأکید شهردار محترم مبنی بر مناسب‌سازی معابر، بحث آسفالت را از سال گذشته زودتر آغاز کرده و در این‌جا چارچوب ۴۰ کوچه خاکی را نیز با رفع مشکل حفاری و زیرسازی و در اندک زمان آسفالت کرده‌ایم که

خبر

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی اعلام کرد:

۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل سالن ۶هزار نفری شیراز

شیراز- خبرنگار همدلی: مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی اعلام کرد: سالن ۶ هزار نفری حسینی الهاشمی شیراز پیشرفت خوبی دارد و برای تکمیل این پروژه ملی ۵۰۰میلیارد ریال اختصاص یافت. حسن کریمی در جمع خبرنگاران افزود: این پروژه نسبت به دیگر سالن‌ها و اماکن ورزشی در کشور سرعت قابل ملاحظه‌ای داشته است و با توجه به حساسیتی که وزیر ورزش و جوانان نسبت به این پروژه که مصوبه سفر مقام معظم رهبری است، دارد تا پایان سال ۹۹ به بهره‌برداری می‌رسد. وی در باره تعداد پروژه‌های نیمه تمام کشور، اظهار داشت: ۳۲۶ پروژه بزرگ زیر نظر این شرکت در حال ساخت است و این امیدواری وجود دارد که همه آنها در فرصت مناسب و زمان تعیین شده به بهره‌برداری برسند.

■ **استاندار فارس : ۲ هزار میلیارد ریال تاکنون برای سالن ۶ هزار نفری شیراز هزینه شده است**

استاندار فارس هم گفت: تاکنون برای این پروژه ملی که مصوبه سفر مقام معظم رهبری به شیراز است، ۲ هزار میلیارد ریال هزینه و برای تکمیل آن نیز ۵۰۰ میلیارد ریال برآورد و تأمین شده است. عنایت الله رحیمی ادامه داد: ورزشگاه بخش خشت از توابع شهرستان کازرون و همچنین استخر سرپوشیده استهبان از دیگر پروژه‌های ملی استان فارس است که زیر نظر شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در حال ساخت است و مقرر شد تا پایان سال ۹۹ به بهره‌برداری برسند. همچنین سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس با اشاره به تلاش‌ها برای تأمین زیرساخت‌های تاسیساتی از جمله آب و برق و گاز این مجموعه‌های ورزشی گفت: مقرر شده است که شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی این تاسیسات را تکمیل کند. عباس حاجی‌زاده ادامه داد: برای تکمیل این پروژه شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی باید پیمانکار جدید را مشخص و سپس کار تکمیل را آغاز کند.

سالن ۶ هزار نفره شیراز از مصوبات سفر سال ۸۷ رهبر معظم انقلاب به استان فارس است که در بزرگراه حسینی الهاشمی در غرب شیراز درحال ساخت است.

این سالن قرار بود سال ۹۱ به بهره‌برداری برسد اما تا سال ۹۴ این پروژه تعطیل شد. در چهار سال گذشته، عملیات ساخت این سالن ورزشی دوباره آغاز شد و هم اینک بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

مدیرعامل شرکت گاز فارس:

ضریب بهره‌مندی روستاهای فارس از گاز به ۸۶٫۵درصد رسیده است

شیراز- خبرنگار همدلی:مدیرعامل شرکت گاز فارس اعلام کرد که ضریب بهره‌مندی روستاهای این استان از گاز طبیعی به ۸۶٫۵درصد افزایش یافته است.

غلامعباس حسینی گفت: تاکنون با اجرای بیش از ۱۴هزار کیلومتر شبکه گازرسانی روستایی و نصب بیش از ۲۵۸ هزار علمک گاز، ۲۰۵۶ روستای استان فارس به شبکه سراسری گازطبیعی متصل شده و ضریب بهره‌مندی جامعه روستایی استان به ۸۶٫۵ درصد رسیده است.

حسینی همچنین گفت: ساکنان ۱۰۱ شهرستان فارس از نعمت گاز طبیعی برخوردارند که این عدد نشان‌دهنده ضریب نفوذ ۹۸٫۷درصدی در بهره‌مندی جمعیت از این زیرساخت است. به گفته مدیرعامل شرکت گاز استان فارس، گازرسانی به صنایع کشاورزی، به طور میانگین، جایگزینی ۸۰ هزار لیتری سوخت مایع را برای هر صنعت در سال به همراه داشته است.

حسینی با اشاره به این‌که گازرسانی به صنایع و واحدهای تولیدی اشتغال‌زا با هدف جایگزینی سوخت پاک و ارزان گاز با دیگر سوخت‌های فسیلی، از مهم‌ترین رسالت‌های شرکت گاز استان فارس است. افزود: از ۸ هزار و ۷۵۵ واحد صنعتی فعال در فارس با احتساب واحدهای تولیدی (صنایع غذایی تبدیلی، کشاورزی، گلخانه‌ای، دام و طیور و آبی‌ پروری)، در مجموع ۸۰۱۴ واحد صنعتی تاکنون گازدار شده و عملیات گازرسانی به ۲۹۸ واحد صنعتی دیگر نیز در دست اجراست و این صنایع هم به‌زودی از مزایای پایداری گاز طبیعی، کاهش هزینه‌ها، آلودگی کمتر و بازردهی بیشتر نسبت به سوخت مایع برخوردار می‌شوند.

مدیر عامل شرکت گاز فارس هم‌چنین به نشست‌یابی خطوط تغذیه و شبکه توزیع گاز در سطح استان اشاره و اضافه کرد: سال گذشته ۲۷ هزار کیلومتر از خطوط تغذیه و شبکه توزیع و ۷۴۶ هزار علمک گاز نیز توسط واحد بازرسی فنی این شرکت انجام شد.

مدیر عامل شرکت گاز فارس، به توسعه گازرسانی در سطح استان در سال جهش تولید اشاره کرد و افزود: امسال به ۷ شهر و ۱۵۳ روستای استان گازرسانی انجام خواهد شد.

خبر

تامین اعتبار مورد نیاز تکمیل محور دشت ارژن- ابوالحیات

شیراز- خبرنگار همدلی:معاون رئیس جمهوری تأکید کرد که در صورت تکمیل باند دوم بزرگراه دشت ارژن- ابوالحیات تا پایان اسفندماه امسال، کل اعتبار مورد نیاز به پروژه تزریق خواهد شد. محمداقبر نوبخت در حاشیه بازدید از باند دوم بزرگراه دشت ارژن -قائمیه در جمع خبرنگاران، گفت: این پروژه به دلیل اتصال استان فارس به استان‌های بوشهر و خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد، از اهمیت بالایی برخوردار است. او این پروژه راهسازی را گلوگاهی و حساس ارزیابی و اضافه کرد: اکنون ۲۲ کیلومتر از این پروژه حداقل دشت ارژن و تنگه ابوالحیات در حال ساخت است که با قول مساعد دست‌اندرکاران، حداکثر تا پایان اسفند امسال آماده خواهد شد. نوبخت با اشاره به این‌که تکمیل این پروژه را منجر به کاهش حدود ۴۵ دقیقه‌ای زمان سفر دانست و گفت: اجرا و بهره‌برداری از این پروژه به لحاظ سلامتی و ایمنی مسافران بسیار حائز اهمیت است. رئیس سازمان برنامه و بودجه با یادآوری این‌که منابع مالی مورد نیاز این پروژه ۱۴۰میلیارد تومان برآورد و بخشی هم پرداخت شده است، گفت: طی توافق با استاندار فارس اگر این پروژه تا پایان اسفند آماده شود، کل اعتبار باقی مانده از تخصیص داده خواهد شد. استاندار فارس نیز گفت: این پروژه یک گلوگاه اساسی و مهم شامل دشت ارژن تا تنگه ابوالحیات به طول ۲۲ کیلومتر دارد که دارای مشکلاتی است و با بازدید معاون رئیس جمهوری، قول تأمین اعتبار داده شد. دکتر عنایت‌الله رحیمی افزود: در این محور شاهد مشکلات زیادی از جمله تصادفات لختراز بودیم که امیدواریم با تکمیل این پروژه، شاهد رفع معضلات باشیم. وی گفت: مسیر ۱۷ کیلومتری مصیری تا پسل بریم نیز در بازدید معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی قرار گرفت و مشکلات این محور نیز با مساعدت و دستور ایشان رفع خواهد شد.

۲۵ قبضه اسلحه جنگی

در ماهیدشت کشف شد

کرمانشاه- خبرنگار همدلی:فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از انهدام باند قاچاق سلاح در شهر ماهیدشت و کشف ۲۵ قبضه کلت جنگی باتلاش ماموران پلیس امنیت عمومی خبر داد. سردار «علی اکبر جابودان» روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پس از اطلاع پلیس امنیت عمومی استان مبنی بر فعالیت یک باند قاچاق اسلحه و این‌که با وارد کردن تعدادی سلاح از کشورهای همجوار به داخل کشور، قصد دارند آن‌ها را وارد کرمانشاه کنند، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام تحقیقات گسترده و اشراف اطلاعاتی خود موفق به شناسایی مسیر حرکتی ۲ دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ قاچاقچیان شده و پس از هماهنگی با مقام قضایی، آنها را در ورودی شهر ماهیدشت متوقف کردند. سردار جابودان تصریح کرد: در بازرسی از خودروهایی توقیفی قاچاقچیان سلاح، ۲۵ قبضه کلت کمری کشف و در این راستا چهار نفر هم دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با بیان این‌که تحقیقات تکمیلی مربوط به این باند ادامه دارد، گفت: در صورتی که افراد دیگری هم با این باند همکاری داشته باشند اقدام لازم برای دستگیری آنها به عمل می‌آید. وی با اشاره به انهدام پنج باند قاچاق سلاح در استان طی سال جاری افزود: از ابتدای اسلحه جباری تاکنون ۲۲۲ قبضه سلاح جنگی و شکاری از قاچاقچیان کشف شده است. سردار جابودان در پایان و با اشاره به اهتمام پلیس برای ایجاد فضای آرام و ثبات در جامعه، گفت: همه فعالیت‌های قاچاقچیان و مجرمان تحت رصد است و پلیس قطعاً با آنان برخورد می‌کند.

رئیس کل دادگستری استان فارس:

بیکار شدن حتی یک کارگر هم پذیرفتنی نیست

شیراز- خبرنگار همدلی:رئیس کل دادگستری استان فارس تأکید کرد که در سالی که با عنوان جهش تولید نامگذاری شده است، بیکار شدن حتی یک کارگر در واحدهای صنعتی هم پذیرفتنی نیست و دستگاه قضایی تمام تلاش خود را برای عملیاتی شدن منویات مقام معظم رهبری در خصوص تحقق شعار سال، انجام می‌دهد.

حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی در بازدیدی که به همراه معاونان دستگاه قضا در فارس و فرماندار و مسئولان شهرستان زرگان از ۲ واحد تولیدی داشت، این شهرستان را بسیار استراتژیک خصوصاً در زمینه فعالیت‌های اقتصادی و صنعتی توصیف و خاطرنشان کرد: با تلاش و پیگیری ستاد اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دادگستری استان فارس بسیاری از فعالیت‌های اقتصادی از جهات کمی و کیفی جهش داشته است. موسوی اضافه کرد: دادگستری استان فارس در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری «مدخله عالی» در سال «جهش تولید» و نیز پیگیری اجرای دستورات ریاست معظم قوه قضاییه به استان فارس، با حساسیت هر چه بیشتر، پیگیر مسائل و مشکلات واحدهای صنعتی به ویژه بررسی مشکلات حقوقی و رفع موانع واحدهای تولیدی و صنعتی تعطیل و نیمه تعطیل است.